
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7386/E3N         Decreto n. 186  

Brescia, 5 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3848/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 173 protocollo n. 7088/E3N del 25/10/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 7154/E3N del 29 ottobre 2024, n. 7181/E3N del 

30/10/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Composizione e Arrangiamento pop rock – Forme sistemi e linguaggi pop rock - 

CODC/07. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Composizione e Arrangiamento 

pop rock – Forme sistemi e linguaggi pop rock - CODC/07, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei 

candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al 

presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Composizione e Arrangiamento pop rock – Forme sistemi e linguaggi pop rock - CODC/07 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Beddini Eleonora 25 IDONEO 

Carloni Stefano 28 IDONEO 

Clera Mattia 25 IDONEO 

Di Paola Massimo 26 IDONEO 

Fontana Emanuele 25 IDONEO 

Pantaleoni Stefano 26,75 IDONEO 

Siracusa Carmelo 33 IDONEO INDIVIDUATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Agoxxx Giovaxxx 4824 30/07/2024 

Amaxxx Vincexxx 4777 30/07/2024 

Baiguxxx Francexxx 4134 11/07/2024 

Ballaxxx Gixxx Luxx 5042 31/07/2024 

Bassignxxx Diexxx 4728 29/07/2024 

Battigexxx Maxxx 4868 30/07/2024 

Beddxxx Eleonxxx 4417 22/07/2024 

Bexxx Nikxxx 4656 29/07/2024 

Betxxx Albexxx 4840 30/07/2024 

Bombardxxx Albexxx 4108 10/07/2024 

Bonaxxx Antoxxx Gabrixxx 4001 08/07/2024 

Calabrxxx Giusexxx 4635 29/07/2024 

Calvxxx Giusexxx 4663 29/07/2024 

Calzxxx Pexx Maxxx  4667 29/07/2024 

Campanexxx Tommxxx 5018 31/07/2024 

Carlxxx Stefxxx 4848 30/07/2024 

Cetxxx Alfrxxx 4961 31/07/2024 

Cipoxxx Robxxx 4946 31/07/2024 

Clxxx Matxxx 5028 31/07/2024 

Conxx Marcexxx 4789 30/07/2024 

Croxxx Elxxx 5024 31/07/2024 

D'Argenxxx Giusexxx Maxxx Salvatxxx 4823 30/07/2024 

De Angexxx Antoxxx 4529 25/07/2024 

De Filixxx Vincexxx 4539 25/07/2024 

De Gennxxx Marxxx 3918 02/07/2024 

De Gixxx Maurixxx 4611 26/07/2024 

Di Ixxx Donxxx 3976 05/07/2024 

Di Lexxx Geraxxx 5060 31/07/2024 

Di Paxxx Massxxx 5039 31/07/2024 

Fattambrxxx Lorexxx 4934 31/07/2024 

Fexxx Davxxx 4867 30/07/2024 

Fontxxx Emanuxxx 4405 22/07/2024 

Friexxx Emanuxxx 4521 25/07/2024 

Fulghxxx Riccaxxx 4599 26/07/2024 

Gabaxxx Alesxxx Michxxx 4873 30/07/2024 

Grxxx Maxxx 4721 29/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

 

Liberatxxx Giovaxxx 4072 10/07/2024 

Livecxxx Salvatxxx 5031 31/07/2024 

Lombaxxx Michxxx 4557 25/07/2024 

Maxxx Alessanxxx 4592 26/07/2024 

Malavxxx Massxxx 4800 30/07/2024 

Mascexxx Alessanxxx 4976 31/07/2024 

Milxxx Massimilixxx 3906 01/07/2024 

Palaxxx Antoxxx 4795 30/07/2024 

Panizzxxx Danixxx 4330 18/07/2024 

Pantalexxx Stefxxx 3998 08/07/2024 

Parxxx Vincexxx 4839 30/07/2024 

Paxxx Carmxxx Emanuxxx 4682 29/07/2024 

Piancixxx Federxxx 4808 30/07/2024 

Pucciarexxx Giusexxx 4401 22/07/2024 

Racxxx Danixxx 4714 29/07/2024 

Rapxxxx Massimilixxx 4761 30/07/2024 

Rixxx Emanuxxx 4874 30/07/2024 

Samxxx Michxxx 5057 31/07/2024 

Santarsixxx Valexxx 4389 22/07/2024 

Scarcexxx Saxxx Antoxxx 5005 31/07/2024 

Siracxxx Carmxxx 4815 30/07/2024 

Spxxx Giampixxx 4646 29/07/2024 

Valxxx Alessanxxx 4832 30/07/2024 

Varvexxx Maxxx 4964 31/07/2024 

Zaxxx Giusexxx 4455 23/07/2024 

Zanxxx Maxxx 4300 17/07/2024 

Zuaxxx Albexxx 4708 29/07/2024 


